РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
распоряжением Правительства Мурманской области от 27.09.2021 № 224-РП
«Об утверждении «дорожных карт» по внедрению целевых моделей упро-
щения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привле-
кательности Мурманской области», Уставом муниципального образования
ЗАТО г.Североморск постановлением администрации муниципального
образования ЗАТО г.Североморск от 10.06.2013 № 578 «Об утверждении
порядка разработки и утверждения административных регламентов муни-
ципальных услуг (функций), по переданным полномочиям, осуществляемых
по обращениям заявителей», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 26.06.2017 № 977 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения об утвержде-
нии схемы расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории» следующие изменения:

          от 13.12.2021 г.                                                                   № 2192

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 26.06.2017 № 977 «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача решения об утверждении
схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом
плане территории» (с изменениями)

2

- в подпункте 2.4.1 приложения к постановлению слова «30 дней»
заменить словами «9 рабочих дней».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов